LA

Cabiﬂet TI‘ a /mmqbiff'e;

k-

k¥

Construction-Lotissement-Achat et Vente de Terrain

Reprofilage et Ouvertures de Routes, Décapage et Confection
de Plans, Adduction d'Eau, Hydraulique Villageoise, Hydraulique

Villageoise Améliorée Electrification, Fournitures de Bureau
et Travaux Divers

N°CC:2302982Q
Régime d'Imposition : TEE
Centre des Impéts : Daloa

Daloa, le

DOIT : COMITE DE DEVELOPPEMENT LOCAL MINIER DE LA LOBO (CDLM)

OBJET : TRAVAUX D'OUVERTURE ET DE REPROFILAGE DES RUES DANS LES VILLAGES DE
GREGBEU, ZOUKPANGBEU, BELLEVILLE

TACTURE N°24305€039/ 0.0 00 0 7

N° de marché ;: T 001/2025

TVA

DESIGNATION

Unités

Prix
Unitaire
HT (F
CFA)

Quantité
marché de
base

Quantités
marché de
base +
avenant

Quantité
exécutées

DU
MOIS

CUMULES

SECTION 000 :
INSTALLATION DE
CHANTIER
Installation de chantier de
I'Entreprise

Forfait

5 500 000

1,00

1,00

0,66

3630
000,00

3630
000,00

SECTION 000 :
INSTALLATION DE
CHANTIER

3 630 000

SECTION 100 :
DEGAGEMENT DES
EMPRISES

Débroussement mécanique
Abattage

Décapage de terre végétale

85

85

325 495,00

302 405,00

340 267,20

346 711,54

282
437,50

288
881,90

24 007
187,50

24 554
961,50

24 007
187,50

24 554
961,50

SECTION 100 :
DEGAGEMENT DES
EMPRISES

48 562 149

SECTION 200 :
TERRASSEMENTS
GENERAUX
Purge de terre de mauvaise
tenue (non compris remblai)

Remblais provenant d'emprunts
sur nouveaux sites d'emprunts
y/c distance de transport

Mise en forme et compactage de
I'arase des terrassements

m3

2200

98

400,0000

8 000,0000

1573,00

12 848,24

COLEDO SP - Cel.: 07 07 30 51 90 /01 02 07 22 70 - O 90 245 958 M

SECTION 200 :
o RRASSEMENTS
Origu GENERAUX

CABINET TRA IMMOBILIER(CATRAIM), Sis au Carrefour Grandes Endémies, Immeuble VALAMAN DIABY
ctraimmobilier@gmail.com ~- RCCM: CI DAL 2023 B 11 792 - Tél.: 27 32 79 43 28 / 07 88 49 33 28

Bangue: BDA CI201 01001 10152368771 76



Construction-Lotissement-Achat et Vente de Terrain

= : i :
/‘A’\ Reprofilage et Ouvertures de Routes, Décapage et Confection

Cabinet Tra immesier De Plans, Adduction d’eau, Hydraulique Villageoise,Hydraulique

Améliorée Electrification, Fournitures de Bureau

Et Travaux Divers

SECTION 300 : COUCHE
DE ROULEMENT

Foumiture et mise en ceuvre de
matériaux sélectionnés y/c m® 2200 1 080,00 1 800,00
distance de transport :
Remise en forme de la couche
de roulement existante
Reprofilage léger y compris

fossés et divergents km 255000 2559 | 3085

SECTION 300 : COUCHE
DE ROULEMENT

SECTION 400 ;
Assainissement - Drainage
Fourniture et pose de buses en
béton armé de la Série 90A y
compris tétes :

diamétre 800 mm ml

diamétre 1000 mm ml 310 000 16,00 26,00

SECTION 400 :
Assainissement - Drainage _

SECTION 500 : OUVRAGE
D'ART
Dalot 2,00 x 1,50 u

Construction de téte de buses
métalliques

Construction de dalle pour OSD u

Fourniture et pose de
daleites de couverture (ep=
15 cm) sur canniveau de
section 100x100

m?* 410 000 9,60 9,60

SECTION 500 : OUVRAGE
D'ART

SECTION 700 :
PRESTATIONS
ENVIRONNEMENTALES

R'égénérescencc des zones " 2 000 7 400,00 10 490
d'emprunts

SECTION 700 :
PRESTATIONS
ENVIRONNEMENTALES

MONTANT TOTAL HORS
TVA

52 192 149

MONTANT TVA 18%

9 394 587

TOTAL GENERAL TTC

S1S86736

Arrété la présente facture a la somme de soixante - un million cing cent quatre-vingt-six mille

sept cent trente-six (61 586 736) francs CFA toutes taxes comprises
CABINET TRA IMMOBILIER SARlp 2

Construction - Lotissement Achat et Vente IRECT

: VT
de Terrain - RCCM: CI-DAL-2023-B11- 47%

N°CC: 2302982 Q- CD| Doz

T

~ CABINET TRA IMMOBILIER(CATRAIM), Sis au Carrdfoup Gaanies Endéniess mirepbie VALKMAN DIABY

ctraimmobilier@gmail.com - RCCM : Cl DAL 2023 B 11792 —Tél. : 27 3279 43
Banque : BDA CI201 01001 1015236877176




