



**Construction-Lotissement-Achat et Vente de Terrain
Reprofilage et Ouvertures de Routes, Décapage et Confection
de Plans, Adduction d'Eau, Hydraulique Villageoise, Hydraulique
Villageoise Améliorée Electrification, Fournitures de Bureau
et Travaux Divers**

N° CC : 23 029 82 Q
Régime d'Imposition : TEE
Centre des Impôts : Daloa

FACTURE N°243050039/ 0 0 0 0 0 7

Daloa, le

TVA

DOIT : COMITE DE DEVELOPPEMENT LOCAL MINIER DE LA LOBO (CDLM)

OBJET : TRAVAUX D'OUVERTURE ET DE REPROFILAGE DES RUES DANS LES VILLAGES DE GREGBEU, ZOUKPANGBEU, BELLEVILLE

N° de marché : T 001/2025

DÉSIGNATION	Unités	Prix Unitaire HT (F CFA)	Quantité marché de base	Quantités marché de base + avenant	Quantité exécutées	DU MOIS	CUMULES
SECTION 000 : INSTALLATION DE CHANTIER Installation de chantier de l'Entreprise	Forfait	5 500 000	1,00	1,00	0,66	3 630 000,00	3 630 000,00
SECTION 000 : INSTALLATION DE CHANTIER							3 630 000
SECTION 100 : DÉGAGEMENT DES EMPRISES Débrousslement mécanique	m²	85	325 495,00	340 267,20	282 437,50	24 007 187,50	24 007 187,50
Abattage	u						
Décapage de terre végétale	m²	85	302 405,00	346 711,54	288 881,90	24 554 961,50	24 554 961,50
SECTION 100 : DÉGAGEMENT DES EMPRISES							48 562 149
SECTION 200 : TERRASSEMENTS GENERAUX Purge de terre de mauvaise tenue (non compris remblai)	m³						
Remblais provenant d'emprunts sur nouveaux sites d'emprunts y/c distance de transport	m³	2 200	400,0000	1 573,00			
Mise en forme et compactage de l'arase des terrassements	m²	98	8 000,0000	12 848,24			
SECTION 200 : TERRASSEMENTS GENERAUX <i>Original</i>							

SECTION 300 : COUCHE DE ROULEMENT Fourniture et mise en œuvre de matériaux sélectionnés y/c distance de transport Remise en forme de la couche de roulement existante Reprofilage léger y compris fossés et divergents	m³ m² km	2 200 255 000	1 080,00 25,59	1 800,00 30,85			
SECTION 300 : COUCHE DE ROULEMENT							
SECTION 400 : Assainissement - Drainage Fourniture et pose de buses en béton armé de la Série 90A y compris têtes : diamètre 800 mm diamètre 1000 mm	ml ml	310 000	16,00	26,00			
SECTION 400 : Assainissement - Drainage							
SECTION 500 : OUVRAGE D'ART Dalot 2,00 x 1,50 Construction de tête de buses métalliques Construction de dalle pour OSD	u u u						
Fourniture et pose de dalettes de couverture (ep= 15 cm) sur canniveau de section 100x100	m²	410 000	9,60	9,60			
SECTION 500 : OUVRAGE D'ART							
SECTION 700 : PRESTATIONS ENVIRONNEMENTALES Régénérescence des zones d'emprunts	m²	2 000	7 400,00	10 490			
SECTION 700 : PRESTATIONS ENVIRONNEMENTALES							
MONTANT TOTAL HORS TVA							52 192 149
MONTANT TVA 18%							9 394 587
TOTAL GÉNÉRAL TTC							<u>61 586 736</u>

Arrêté la présente facture à la somme de soixante - un million cinq cent quatre-vingt-six mille sept cent trente-six (61 586 736) francs CFA toutes taxes comprises

CABINET TRA IMMOBILIER SARL
Construction - Lotissement Achat et Vente
de Terrain - RCCM: CI-DAL-2023-B11-2023
N°CC: 230 2982 Q - CDI Dalua 1 TEL
Tél: 27 32 79 43 28 / 07 88 49 33 28

CABINET TRA IMMOBILIER(CATRAIM), Sis au Carrefour Grandes Ennemis d'immeuble VALAMAN DIABY
cstraimmobiliar@gmail.com - RCCM : CI DAL 2023 B 11 792 - Tél. : 27 32 79 43 28 / 07 88 49 33 28
Banque : BDA CI201 01001 10152368771 76